
    Bissig Reisen / Drusberg Reisen AG
    Gotthardstrasse 10, 6438 Ibach
    Tel. 041 810 29 30
    www.bissigreisen.ch

06:50 Unteriberg Drusberg Reisen
07:05 Einsiedeln Güterschuppen Bahnhof
07:10 Biberbrugg Bushaltestelle Bahnhof
07:20 Rothenthurm Bushaltestelle Dorf
07:25 Sattel Restaurant Post
07:35 Schwyz Parkhaus Hofmatt
07:40 Ibach Diesel
07:45 Brunnen Bahnhof
08:00 Flüelen Hauptplatz
08:05 Erstfeld Autobahnraststätte

Erwachsene	 Fr.	 49.-
Jugendliche bis 16 Jahre	 Fr.	 39.-
Kinder bis 12 Jahre	 Fr.	 29.- 
(Ausweis mitnehmen)

Fahrt durch den Gotthard und das Tessin
10:15 ca. Ankunft im Foxtown
16:30 ca. Rückfahrt ab Foxtown 
(Kaffeehalt unterwegs)

Shopping Outlet Foxtown
Samstag 18. März 2023

Wer auf ein Schnäppchen hofft ist im Foxtown in Mendrisio genau richtig. Fox-
Town Factory Stores ist ein wahrer Tempel der Eleganz und des Luxus, wo Käu-
fer 160 Geschäfte und 250 der renommiertesten internationalen Marken für 
Damen-, Herren- und Kinderbekleidung, Accessoires, Sport- und Haushaltswa-
ren zu reduzierten Preisen von 30% bis 70% das ganze Jahr über finden können.
3 Kilometer Schaufenster, 9 Bars und Restaurants, für ein komplettes und un-
vergessliches Erlebnis: Qualität, Stil, Komfort, Spaß und Entspannung vereinen 
sich unter einem Dach, um die Wünsche aller zu erfüllen.

EINSTEIGEORTEPROGRAMM

PAUSCHALPREIS


